Santa Casa de Misericordia de Guaira
' Rua 24, 872 - Jardim Paulista — Guaira (SP)
Hnsce Fone / Fax: (17) 3332-7000 CEP: 14790-000
vSanG!_:flmg?sa CNPJ: 48.341.283/0001-61 Insc. Estadual; Isento

CAPA DA PRESTACAO DE CONTAS

PRESTACAO DE CONTAS REPASSE AO TERCEIRO SETOR

MESES DE REFERENCIA: OUTUBRO A DEZEMBRO/2022
PROCESSO N. ¢ 173/2022
TERMO DE FOMENTO N. © 16/2022

OBJETO: COMPLEMENTACAO PARA CUSTEIO DE SERVICOS
HOSPITALARES. '

NOME FANTASIA: EMENDA PARLAMENTAR (CUSTEIO)

ORGAO CONCESSOR: PREFEITURA DO MUNIC{PIO DE GUAIRA - Sp
OSC/OSCIP: SANTA CASA DE MISERICORDIA DE GUAIRA - sp
VALOR RECEBIDO: R$ 200.000,00

DATA DO RECEBIMENTO: 26/10/2022

FONTE DO RECURSO: FEDERAL

SALDO ANTERIOR: R$ 0,00

SALDO PARA PROXIMO MES: R$ 0,00

2022



Santa Casa de Misericérdia de Guaira
Rua 24, 872 — Jardim Paulista — Guaira (SP)
Pnaea Fone / Fax: (17) 3332-7000 CEP: 14790-000
Santa Casa CNPJ: 48.341.283/0001-61 Insc. Estadual: Isento

Guaira - S3o Paulo

DECLARACAO APLICAGAO DOS RECURSOS

Na qualidade de representante legal da OSC denominada SANTA CASA DE
MISERICORDIA DE GUAIRA, inscrita no CNPJ sob o n2 48.341.283/0001-61, eu
FRANCIENE LUCAS portador da Carteira de Identidade n® 42.547.028-3 SSP/SP
e inscrito (a) no CPF sob o n? 225.806.668-93, DECLARO para fins de prova
junto a Prefeitura Municipal de Guaira - SP, para os efeitos e sob as penas da Lei,
que foram cumpridos os objetivos previstos, quanto a aplicacdo dos recursos
repassados e prestagdo de contas pelo Municipio de Guaira - SP.

Guaira/SP, 28 de fevereiro de 2023.

/% (¢

" FRANCIENE LUCAS
CPF: 225.806.668-93
INTERVENTORA
DECRETO MUNICIPAL N° 6306 DE 09 DE MAIO DE 2022
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Santa Casa de Misericordia de Guaira
' Rua 24, 872 - Jardim Paulista — Guaira (SP)

Pnsca Fone / Fax: (17) 3332-7000 CEP: 14790-000

Santa Casa CNPJ: 48.341.283/0001-61 Insc. Estadual: Isento

Guaira - $30 Paulo

ANEXO RP-10 - REPASSES AO TERCEIRO SETOR
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS

ORGAO PUBLICO: PREFEITURA DO MUNICIPIO DE GUAIRA - SP

0SC: SANTA CASA DE MISERICORDIA DE GUAIRA - SP

CNPJ: 48.341.283/0001-61

ENDERECO E CEP: RUA 24, N° 872, JARDIM PAULISTA - CEP: 14790-000.
RESPONSAVEL (IS) PELA OSC: FRANCIENE LUCAS

CPF: 225.806.668-93

OBJETO: COMPLEMENTAGAO PARA CUSTEIO DE SERVICOS HOSPITALARES.
EXERCICIO: OUTUBRO A DEZEMBRO/2022

ORIGEM DOS RECURSOS (1): FEDERAL

DOCUMENTO DATA VIGENCIA VALOR - R$

Termo de Fomento n® 16,/2022 10/10/2022 10/10/2022 a 09/02/2023 200.000,00

DEMONSTRATIVO DOS RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO
PR';“‘,E‘T A VALORES - NUMERO DO VALORES
PREVISTOS | DATADOREPASSE | DOCUMENTODE | REPASSADOS
PARA O (R$) CREDITO (R$)
REPASSE (2)
26/10/2022 200.000,00 26/10/2022 550.475.000.027.368 | 200.000,00
A) SALDO DO EXERCICO ANTERIOR 0,00
B) REPASSES PUBLICOS NO EXERCICIO 200.000,00
(C) RECEITAS COM APLICACOES FINANCEIRAS DOS 146.53
REPASSES PUBLICOS :
(D) OUTRAS RECEITAS DECORRENTES DA EXECUCAG DO 000
AJUSTE (3) :
(E) TOTAL DE RECURSOS PUBLICOS (A + B + C + D) 20014653
(F) RECURSOS PROPRIOS DA ORGANIZACAO SOCIAL 1.355.47
_S) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO (E = 20150200

(1) Verba: Federal, Estadual ou Municipal, devendo ser elaborado um anexo para cada fonte de recurso.
(2) Incluir valores previstos no exercicio anterior e repassados neste exercicio.
(3) Receitas com estacionamento, aluguéis, entre outras,

(s)’signatério(s), na qualidade de representante(s) da SANTA CASA DE MISERICORDIA DE
UAIRA vem indicar, na forma abaixo detalhada, as despesas incorridas e pagas no exercicio de
OUTUBRO A DEZEMBRO/2022 bem como as despesas a pagar no exercicio seguinte.
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Santa Casa

Santa Casa de Misericérdia de Guaira
Rua 24, 872 - Jardim Paulista - Guaira (SP)

Guaira - Sdo Paulo

Fone / Fax: (17) 3332-7000 CEP: 14790-000
CNPJ: 48.341.283/0001-61 Insc. Estadual: Isento

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO EXERCICIO
ORIGEM DOS RECURSOS (4): FEDERAL
CATEGORIA c ON';,ﬁsB‘;fsz:D As| DESPESAS | TOTALDE|  DESPESAS
ou DESPESAS EM EXERCicIos | CONTABILIZADAS | DESPESAS CONTABILIZADAS
FINALIDADE | CONTABILIZADAS ANTERIORESE | NESTEEXERCICIO | PAGAS | NESTE EXERCICIO
DA DESPESA | NESTE EXERCICIO PAGASNESTE | EPAGASNESTE | NESTE APAGAR EM
(8) (R$) EXERCICIO (RS) EXERCICIO (R$) |EXERCICIO| EXERCICIOS
) m (R$) SEGUINTES (R$)
U: H+ l)

Recursos 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
humanos (5)
Recursos 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
humanos (6)
Medicamentos 117.910,30 0,00 117.910,30 117.910,30 0,00
Material
médico e 82.608,61 0,00 82.608,61 82.608,61 0,00
hospitalar (*)
Géneros 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
alimenticios
Outros
materiais de 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
consumo
Servicos 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
médicos (*)
Outros servigos 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
de terceiros
Locagdes 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
diversas
Utilidades

iblicas (7) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Equipamentos 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Despesas
financeiras e 983,09 0,00 983,09 983,09 0,00
bancérias
Ol‘g)”’s tributos 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

EOTAL 201.502,00 0,00 201.502,00 201.502,00 0,00

(4) Verba: Federal, Estadual, Munici

cada fonte de recurso.
(5) Salarios, encargos e beneficios.
(6) Auténomos e pessoa juridica.

(7) Energia elétrica, agua e esgoto, gas, telefone e internet.
(8) No rol exemplificativo incluir também as aquisicdes e os compromissos assumidos que nio sdo

classificad

pal e Recursos Préprios, devendo ser elaborado um anexo para

;LO



Santa Casa de Misericordia de Guaira
Rua 24, 872 - Jardim Paulista — Guaira (SP)

Hnaea Fone / Fax: (17) 3332-7000 CEP: 14790-000
Santa Casa CNPJ: 48.341.283/0001-61 Insc. Estadual: Isento

Guaira - Sio Paulo

(*) Apenas para entidades da area da Satide.

DEMONSTRATIVO DO SALDO FINANCEIRO DO EXERCICIO

(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEL NO EXERCICIO 201.502,00
J) DESPESAS PAGAS NO EXERCICIO (H+I) 201.502,00
(K) RECURSO PUBLICO NAO APLICADO [E - (J-F)] 0,00
L) VALOR DEVOLVIDO A0 ORGAO PUBLICO 0,00
(M) VALOR AUTORIZADO PARA APLICACAO NO EXERCICIO 0.00
SEGUINTE (K - L) ’

Declaro(amos), na qualidade de responsavel(is) pela entidade supra epigrafada,
sob as penas da Lei, que a despesa relacionada comprova a exata aplicacdo dos
recursos recebidos para os fins indicados, conforme programa de trabalho
aprovado, proposto ao Orgio Publico Contratante.

Guaira/SP, 28 de fevereiro de 2023.

(O

NCIENE LUCAS
CPF: 225.806.668-93
INTERVENTORA
DECRETO MUNICIPAL N° 6306 DE 09 DE MAIO DE 2022




Santa Casa de Misericérdia de Guaira
' Rua 24, 872 - Jardim Paulista — Guaira (SP)

Pnsce Fone / Fax: (17) 3332-7000 CEP: 14790000

Santa Casa CNPJ: 48.341.283/0001-61 Insc. Estadual: Isento

Guaira - Sio Paulo

FICHA CONTABIL REPASSE AO TERCEIRO SETOR RELACAO DE PAGAMENTOS
REALIZADOS

Meses de referéncia: OUTUBRO A DEZEMBRO/2022

Processo n. ¢ 173/2022

Termo de fomento n, © 16/2022

Objeto: COMPLEMENTACAO PARA CUSTEIO DE SERVICOS HOSPITALARES,

Orgio publico: PREFEITURA DO MUNICIPIO DE GUAIRA - SP
“OSC: SANTA CASA DE MISERICORDIA DE GUAfRA - Sp
CNPJ: 48.341.283/0001-61
Responsavel: FRANCIENE LUCAS
Banco: BANCO DO BRASII, Agéncia: 8670-3 Conta Corrente n.2 220-8

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS PAGAS COM RECURSO DO AJUSTE

Data do Histérico/Documento N.2 Débito Crédito Saldo
Documento

30/09/2022 | SALDO ANTERIOR v 0,00

26/10/2022 | CREDITO — C/C -~ REPASSE TERMO DE FOMENTO 200.000,00 200.000,00
26/10/2022 DEBITO - C/C - DESPESAS BANCARIAS 10,00 199.990,00
26/10/2022 | DEBITO- C/C - DESPESAS BANCARIAS 10,00 199.980,00
26/10/2022 DEBITO - C/C - DESPESAS BANCARIAS 10,00 | 199.970,00
26/10/2022 | DEBITO - C/C- DESPESAS BANCARIAS 32,77 199.937,23
26/10/2022 | DEBITO -C/C - DESPESAS BANCARIAS 42,68 199.894,55
26/10/2022 | DEBITO-C/C- DESPESAS BANCARIAS 245,56 199.648,99
26/10/2022 | DEBITO-C/C- DESPESAS BANCARIAS 35,27 199.613,72
26/10/2022 | DEBITO - C/C - DESPESAS BANCARIAS 30,00 199.583,72
26/10/2022 | DEBITO-C/C- DESPESAS BANCARIAS 80,00 199.503,72
27/10/2022 | TRANSF. ELETR. DISP. - C/C-NF n? 000.235.588 447,97 199.055,75
27/10/2022 | TRANSF. ELETR. DISP. - C/C -NF n? 000.397.078 740,00 198.315,75
27/10/2022 | TRANSF. ELETR. DISP. - C/C -NF n® 000.158.685 613,09 197.702,66
27/10/2022 | TRANSF. ELETR. DISP. - C/C -NF n? 000.397.079 763,00 196.939,66
27/10/2022 | TRANSF. ELETR. DISP. - C/C~NF n® 000.158.652 917,09 196.022,57
27/10/2022 | TRANSF. ELETR. DISP. - C/C -NFn® 112.79¢ | 236817 193.654,40
27/10/2022 | TRANSF. ELETR. DISP.-C/C-NFn®112.818 2.513,80 191.140,60
27/10/2022 | TRANSF. ELETR, DISP. - C/C -NF n°® 159,988 1.743,00 189.397,60
27/10/2022 | TRANSF. ELETR. DISP. - C/C -NF n® 000.049.331 871,20 188.526,40
27/10/2022 | TRANSF. ELETR. DISP. - C/C -NF n® 000.031.274 1.311,00 187.215,40
27/10/2022 | TRANSF. ELETR, DISP. - C/C -NF n? 279.676 1.309,19 185.906,21
27/10/2022 _| TRANSF. ELETR. DISP. = €/C~NF n° 000.053.040 732,57 185.173,64
27/10/2022 | TRANSF. ELETR. DISP. - C/C -NF n® 000.869.273 543,60 184.630,04
27/10/2022 | TRANSF. ELETR. DISP. - C/C -NF n® 000.013.455 234,40 184.395,64
27/10/2022 | TRANSF. ELETR. DISP. - C/C-NF n® 83 3.180,00 181.215,64
27/10/2022 | DEBITO - C/C - DESPESAS BANCARIAS 35,87 181.179,77
31/10/2022 | CREDITO - C/C - RENDIMENTOS DE APLICACAO 28,53 181.208,30

FINANCEIRA
01/11/2022 | TRANSF. ELETR, DISP. - C/C ~NF n® 32.379 2.217,30 178.991,00
01/11/2022 | TRANSF. ELETR, DISP. - C/C -NF n° 280,512 3.766,50 175.224,50
01/11/2022 | TRANSF. ELETR. DISP. - C/C -NF n® 6640 1.932,00 173.292,50
01/11/2022 | TRANSF. ELETR, DISP. - C/C -NF n® 000.000.287 1.099,00 172.193,50
01/11/2022 | TRANSF. ELETR. DISP. - C/C ~NF n® 000.054.289 2.800,00 169.393,50
01/11/2022 | TRANSF. ELETR. DISP, — C/C-NF n? 000.049.408 653,40 168.740,10
01/11/2022 | TRANSF. ELETR. DISP. - C/C -NF n 000.013.794 2.568,00 166.172,10
01/11/2022 | TRANSF. ELETR. DISP. - C/C -NF n® 000.236.279 1.007,24 165.164,86
01/11/2022 | TRANSF. ELETR, DISP. - C/C -NF n® 202366 1.551,68 163.613,18
01/11/2022 | TRANSF. ELETR, DISP. - C/C -NF n® 002.340 1.590,00 162.023,18
01/11/2022 | DEBITO - C/C - DESPESAS FINANCEIRAS E 76,43 161.946,75
BANCARIAS
03/11/2022 | TRANSF. ELETR, DISP. - C/C -NF n? 000.196.590 5.462,66 156.484,09




Santa Casa de Misericérdia de Guaira

‘ Rua 24, 872 - Jardim Paulista - Guaira (SP)
Fnsow

Fone / Fax: (17) 3332-7000 CEP: 14790-000
Santa Casa CNPJ: 48.341.283/0001-61 Insc. Estadual- Isento
Guaira - S3o Paulo
03/11/2022 | TRANSF. ELETR. DISP. - C/C -NF n® 240.099 1.791,51 154.692,58
03/11/2022 | TRANSF. ELETR. DISP. - C/C -NF n® 30475 3.264,50 151.428,08
03/11/2022 | TRANSF. ELETR. DISP. - C/C —NF n® 000.159.048 3.523,21 147.904,87
03/11/2022 | TRANSF. ELETR. DISP.- C/C -NF n® 000.236.322 519,12 147.385,75
03/11/2022 | TRANSF. ELETR. DISP. - C/C -NF n® 3439237 1.550,00 145.835,75
03/11/2022 | TRANSF. ELETR. DISP.- C/C —NF n? 000.159.060 503,54 145.332,21
03/11/2022 | TRANSF. ELETR. DISP. - C/C -NF n® 3439894 187,20 145.145,01
03/11/2022 | TRANSF. ELETR. DISP.~ C/C -NF n® 3439893 1.680,00 143.465,01
03/11/2022 | TRANSF. ELETR. DISP. - C/C —NF n? 3439238 815,00 142.650,01
03/11/2022 | TRANSF. ELETR. DISP. - C/C -NF n° 3439603 600,00 142.050,01
03/11/2022 | DEBITO - C/C - DESPESAS FINANCEIRAS E 25,13 142.024,88
BANCARIAS
04/11/2022 | TRANSF. ELETR. DISP. - C/C -NF n® 000.078.955 558,69 141.466,19
04/11/2022 | TRANSF. ELETR. DISP. - C/C —NF n® 000.053.419 2.070,00 139.396,19
04/11/2022 | TRANSF. ELETR. DISP. - C/C -NF n® 113.913 627,00 138.769,19
04/11/2022 | TRANSF. ELETR. DISP. - C/C ~NF n° 113.997 1.006,75 137.762,44
04/11/2022 | TRANSF.ELETR. DISP. - C/C —NF n? 19.869 824,40 136.938,04
04/11/2022 | TRANSF. ELETR. DISP. - C/C —NF n® 001525050 820,00 136.118,04
04/11/2022 | TRANSF. ELETR. DISP. - C/C —NF n¢ 431924 1.658,12 134.459,92
04/11/2022 | TRANSF. ELETR. DISP. - C/C —NF n® 431902 927,92 133.532,00
04/11/2022 | TRANSF. ELETR. DISP. - C/C -NF n® 53.246 1.800,00 131.732,00
04/11/2022 | TRANSF. ELETR. DISP. - C/C —-NF n° 64899¢ 571,31 131.160,69
04/11/2022 | TRANSF. ELETR. DISP. - C/C -NF n? 649037 632,04 130.528,65
04/11/2022 | TRANSF. ELETR. DISP. - C/C -NF n? 432029 1.947,23 128.581,42
04/11/2022 | TRANSF. ELETR. DISP. - C/C-NF n® 000.029.414 1.787,20 126.794,22
04/11/2022 | TRANSF. ELETR. DISP. - C/C -NF n® 000.000 462 1.623,00 125.171,22
04/11/2022 | TRANSF.ELETR. DISP. - C/C _NF n? 000.011.293 1.137,00 124.034,22
04/11/2022 | TRANSF. ELETR. DISP. - C/C -NF n® 000,006,257 630,00 123.404,22
04/11/2022 | TRANSF. ELETR. DISP. - C/C -NF n® 000.159.499 1.800,00 121.604,22
04/11/2022 | DEBITO - C/C - DESPESAS FINANCEIRAS E 11,00 121.593,22
BANCARIAS
04/11/2022 | DEBITO - C/C - DESPESAS FINANCEIRAS E 11,00 121.582,22
BANCARIAS
04/11/2022 | DEBITO - C/C - DESPESAS FINANCEIRAS E 61,08 121.521,14
BANCARIAS
07/11/2022 _| TRANSF. ELETR. DISP. - C/C —NF n® 649410 3.779,98 117.741,16
07/11/2022 | TRANSF.ELETR. DISP. - C/C -NF n® 13.636 354,00 117.387,16
07/11/2022 | DEBITO -~ C/C - DESPESAS FINANCEIRAS E 10,00 117.377,16
BANCARIAS
08/11/2022 | TRANSF. ELETR. DISP. - C/C —-NF n° 313.866 608,32 116.768,84
08/11/2022 | TRANSF. ELETR. DISP. - C/C -NF n® 000.159.531 3.535,24 113.233,60
08/11/2022 | TRANSF. ELETR. DISP. - C/C -NF n® 13.587 583,40 112.650,20
09/11/2022 | TRANSF. ELETR. DISP. - C/C —NF n® 000,215 2.127,60 110.522,60
09/11/2022 | TRANSF. ELETR. DISP. - C/C -NF n® 42.585 515,40 110.007,20
09/11/2022 | TRANSF. ELETR. DISP. - C/C —-NF n® 379.458 30,40 109.976,80
09/11/2022 | TRANSF. ELETR. DISP. - C/C —-NF n® 000.080.373 1.996,86 107.979,94
09/11/2022 | DEBITO - C/C - DESPESAS FINANCEIRAS E 10,00 107.969,94
BANCARIAS
11/11/2022 | TRANSF.ELETR. DISP. - C/C —NF n2 789 492,00 107.477,94
11/11/2022 | TRANSF. ELETR. DISP. - C/C —NF n® 299,071 1.750,00 105.727,94
11/11/2022 | TRANSF. ELETR. DISP.- C/C -NF n° 14.272 2.372,38 103.355,56
11/11/2022 | TRANSF. ELETR. DISP. - C/C —NF n® 3448008 1.040,00 102.315,56
11/11/2022 | TRANSF. ELETR. DISP. - C/C —NF n® 000.236.914 3.465,00 98.850,56
11/11/2022 | TRANSF.ELETR. DISP. - C/C -NF n? 002.371 1.398,00 97.452,56
11/11/2022 | DEBITO - C/C - DESPESAS FINANCEIRAS E 34,87 97.417,69
BANCARIAS
16/11/2022 | TRANSF. ELETR. DISP. - C/C ~NF n? 000.197.829 1.451,49 95.966,20
16/11/2022 | TRANSF. ELETR. DISP. - C/C -NF n® 000.017.337 1.179,84 94.786,36
16/11/2022 | TRANSF, ELETR. DISP. - C/C -NF n® 000,017 355 330,00 94.456,36
16/11/2022 | TRANSF. ELETR. DISP. - C/C -NF n® 000.237.030 222,97 94.233,39
16/11/2022 | TRANSF, ELETR. DISP. - C/C -NF n® 000.160.423 5.210,49 89.022,90
16/11/2022 | TRANSF. ELETR. DISP. - C/C -NF n® 380.247 968,00 88.054,90
16/11/2022 | TRANSF. ELETR. DISP. - C/C -NF n® 000,002,684 170,00 87.884,90
16/11/2022 | TRANSF. ELETR. DISP. - C/C —NF n® 000.043.088 515,95 87.368,95
16/11/2022 | TRANSF.ELETR. DISP.- C/C NF n® 000.237.050 555,00 86.813,95
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Santa Casa de Misericérdia de Guaira
Rua 24, 872 — Jardim Paulista — Guaira (SP)
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Fone / Fax: (17) 3332-7000 CEP: 14790-000
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16/11/2022 | TRANSF. ELETR. DISP.- C/C —NF n® 000.013.764 2.927,00 83.886,95
16/11/2022 | TRANSF. ELETR. DISP. - C/C -NF n® 000.160.420 1.032,02 82.854,93
16/11/2022 DEBITp - C/C - DESPESAS FINANCEIRAS E 29,37 82.825,56
BANCARIAS
17/11/2022 | TRANSF. ELETR. DISP, - C/C-NF n2 000.000.583 651,00 82.174,56
17/11/2022 | TRANSF. ELETR. DISP. - C/C -NF n° 000.060.122 1.068,00 81.106,56
17/11/2022 | TRANSF. ELETR. DISP. - C/C -NF n® 434905 2.677,60 78.428,96
17/11/2022 | TRANSF. ELETR. DISP.- C/C _NF n® 42.867 594,00 77.834,96
17/11/2022 | TRANSF. ELETR. DISP. - C/C -NF n® 562 2.920,72 74.914,24
17/11/2022 DEBITO - C/C - DESPESAS FINANCEIRAS E 36,44 74.877,80
BANCARIAS
18/11/2022 | TRANSF. ELETR. DISP.- C/C -NF n® 219.577 778,00 74.099,80
18/11/2022 | TRANSF. ELETR. DISP. - C/C-NF n? 314.346 1.495,70 72.604,10
18/11/2022 | TRANSF. ELETR. DISP. - C/C ~NF n® 53.732 1.076,80 71.527,30
18/11/2022 | TRANSF. ELETR. DISP. - C/C —NF n® 33.000 22.008,84 49.518,46
18/11/2022 | TRANSF. ELETR. DISP. - C/C -NF n® 595 585,00 48.933,46
2171172022 | TRANSF. ELETR. DISP. - C/C ~NF n® 437840 3.869,28 45.064,18
21/11/2022 DEBITO - C/C - DESPESAS FINANCEIRAS E 10,00 45.054,18
BANCARIAS
23/11/2022 | TRANSF. ELETR. DISP. - C/C -NF n® 3452609 352,80 44.701,38
25/11/2022 | TRANSF. ELETR. DISP. - C/C —NF n® 439831 708,90 43.992,48
25/11/2022 | DEBITO - C/C - DESPESAS FINANCEIRAS E 7,01 43.985,47
BANCARIAS
30/11/2022 CREDITO - C/C - RENDIMENTOS DE APLICACAO 89,67 44.075,14
FINANCEIRA .
01/12/2022 | TRANSF. ELETR. DISP. - C/C ~NF n® 000.238.002 310,00 43.765,14
01/12/2022 DF:BITp ~C/C - DESPESAS FINANCEIRAS E 3,06 43.762,08
BANCARIAS
02/12/2022 | TRANSF.ELETR. DISP. - C/C -NF n° €73 438,00 43.324,08
02/12/2022 | TRANSF. ELETR. DISP. - C/C —NF n® 10.040 1.800,00 41.524,08
02/12/2022 | TRANSF.ELETR. DISP, - C/C-NF n® 000.162.232 507,37 41.016,71
02/12/2022 | TRANSF. ELETR. DISP, - C/C-NFn?116.375 981,60 40.035,11
02/12/2022 DEBITp - C/C - DESPESAS FINANCEIRAS E 10,00 40.025,11
BANCARIAS
05/12/2022 | TRANSF. ELETR. DISP. - C/C —NF n® 695 311,50 39.713,61
05/12/2022 DEBITp - C/C - DESPESAS FINANCEIRAS E 3,08 39.710,53
BANCARIAS
06/12/2022 | TRANSF. ELETR. DISP, — C/C -NF n® 002.473.555 350,00 39.360,53
06/12/2022 | TRANSF. ELETR. DISP. - C/C —NF n® 001.053.730 268,56 39.091,97
06/12/2022 | TRANSF. ELETR. DISP. - C/C-NF n° 908 2.912,00 36.179,97
06/12/2022 | TRANSF. ELETR. DISP.— €/C -NF n? 000.095.372 436,38 35.743,59
06/12/2022 | TRANSF. ELETR. DISP. - C/C -NF n® 000.199.399 1.250,15 34.493,44
06/12/2022 DE‘.BITp -C/C - DESPESAS FINANCEIRAS E 10,00 34.483,44
BANCARIAS
07/12/2022 | TRANSF. ELETR. DISP. - C/C —-NF ne 000.162.253 534,30 33.949,14
07/12/2022 | TRANSF. ELETR. DISP. - C/C —NF n® 000.656.574 582,00 33.367,14
07/12/2022 | DEBITO - C/C - DESPESAS FINANCEIRAS E 5,76 33.361,38
BANCARIAS
08/12/2022 | TRANSF. ELETR. DISP.~ C/C -NF n® 000.442.858 1.353,62 32.007,76
08/12/2022 | TRANSF. ELETR. DISP, - C/C-NF n® 000.444.827 848,65 31.159,11
08/12/2022 | TRANSF. ELETR. DISP, — C/C -NF n® 657823 791,91 30.367,20
08/12/2022 DEBITO - C/C - DESPESAS FINANCEIRAS E 26,23 30.340,97
BANCARIAS
09/12/2022 | TRANSF. ELETR. DISP. - C/C -NF n® 5748 1.019,40 29.321,57
09/12/2022 | TRANSF. ELETR. DISP. ~ C/C ~NF n° 20.244 1.329,42 27.992,15
12/12/2022 | TRANSF.ELETR. DISP, - C/C -NF n? 315,905 1.730,00 26.262,15
14/12/2022 | TRANSF. ELETR. DISP. - C/C -NF n® 000.163.319 500,94 25.761,21
14/12/2022 | TRANSF. ELETR. DISP, - C/C-NF n® 784 424,00 25.337,21
14/12/2022 | TRANSF. ELETR, DISP, — C/C-NF n? 317964 750,00 24.587,21
14/12/2022 | TRANSF. ELETR. DISP. - C/C -NF n? 000.029.483 2.160,00 2242721
14/12/2022 | DEBITO ~ C/C - DESPESAS FINANCEIRAS E 4,19 22.423,02
BANCARIAS
15/12/2022 | TRANSF. ELETR. DISP, - C/C -NF n? 000.004.608 579,60 21.843,42
15/12/2022 | TRANSF. ELETR. DISP, - C/C-NF n? (600.448.980 562,48 21.280,94
15/12/2022 | TRANSF. ELETR. DISP, - C/C-NF n? 000.449.066 3.009,68 18.271,26

yu
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15/12/2022 TRANSF. ELETR. DISP. - C/C-NFn® 316.940 3.136,00 15.135,26
15/12/2022 TRANSF. ELETR. DISP. - C/C-NFn® 1539807 1.640,00 13.495,26
15/12/2022 TRANSEF. ELETR. DISP. - C/C-NFn®316.939 619,60 12.875,66
15/12/2022 DEBITO - C/C - DESPESAS FINANCEIRAS E 15,56 12.860,10
BANCARIAS
16/12/2022 TRANSF. ELETR. DISP. - C/C-NFn®119.232 1.646,95 11.213,15
16/12/2022 TRANSF. ELETR. DISP. - C/C-NF n® 000.015.341 980,00 10.233,15
21/12/2022 TRANSF, ELETR. DISP. - C/C~NF n? 000.660.854 1.095,00 9.138,15
21/12/2022 TRANSF. ELETR. DISP. - C/C-NFn®000.163.771 522,24 8.615,91
21/12/2022 TRANSF. ELETR. DISP. - C/C -NF n? 000.440.741 1.265,00 7.350,91
21/12/2022 TRANSF. ELETR. DISP, - C/C-NF n® 000.238.915 353,31 6.997,60
21/12/2022 DEBITO - C/C - DESPESAS FINANCEIRAS E 0,20 6.997,40
BANCARIAS
21/12/2022 TRANSF. ELETR. DISP, - C/C-NFn°816 307,79 6.689,61
21/12/2022 TRANSF. ELETR. DISP. - C/C-NFn°002.434 608,00 6.081,61
21/12/2022 TRANSF. ELETR. DISP. - C/C -NF n® 000.191.894 807,20 5.274,41
